
  

  

  

  

ID zakázky: 132935

Prodej rodinného domu určeného k rekonstrukci, Šanov u Znojma

Cena 2 660 000 Kč

Lokalita

Šanov

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

277 m²

Zastavěná plocha

172 m²

Užitná plocha

90 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

90 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

4

Nízkoenergetický

Ne

Elektřina

bez přípojky

Voda

vodovod

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji klasický venkovský dům v obci Šanov na
Znojemsku, vhodný ke kompletní rekonstrukci nebo jako
stavební pozemek pro nový domov dle vašich představ. Dům
je v současné době neobyvatelný a čeká na kompletní
revitalizaci. Je napojen na obecní vodovod, elektřina je
momentálně odpojená. Kanalizace se v obci dokončuje, dům
má nyní vlastní septik s přepadem. Plyn není přiveden.
Celkový stav odpovídá dlouhodobé neúdržbě – nemovitost je
určena výhradně k celkové rekonstrukci.

borivoj.sveda@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bořivoj Švéda
Obchodník s nemovitostmi

Ing. Hana Zbončáková
Finanční specialista

hana.zboncakova@stingfinance.cz

+420 607 576 228


